PRESS RELEASE
PRESS RELEASE

報道関係者各位

2024 年１月 11 日

『令和 6年能登半島地震義援金』募金活動開始のご案内

『令和 6 年能登半島地震』により被災された方々に、心よりお見舞い申し上げます。

ゼビオグループは、被災地域の一日も早い復旧・復興を願い、下記内容にて、グループ各社が運営する全国の店舗に

おいて、店頭募金の実施をいたします。

ご来店の皆様からの、温かいご支援を心よりお願い申し上げます。

記

＜店頭募金活動＞

1. 実施期間 1 月 11 日（木）より順次開始、2 月 20 日（火）まで（計 41 日間）

2. 実施店舗 全国のゼビオグループ店舗

※スーパースポーツゼビオ、ヴィクトリア、ゴルフパートナー等の店舗での実施となります。

※一部店舗では実施していない場合がございます。

※各店でレジ横等に募金箱を設置いたします。

3. お預かりした募金は、被災地にお届けする予定です。

ゼビオコーポレート株式会社 担当：田村、伊藤  TEL:03-6870-6008

■ゼビオグループについて

私たちゼビオグループは、「スーパースポーツゼビオ」「ヴィクトリア」「ゴルフパートナー」など全国にスポーツ小売業を展開しています。また、

スポーツチームの運営や施設事業、クレジットカード事業や保険事業などに領域も拡げ、お客様のライフスタイルをサポートする為に拡大を

続けています。「こころを動かすスポーツ。」を私たちのステートメントとし、スポーツの持続的発展、地域社会への貢献、そして、身近にスポーツ

がある健康的で充実した豊かな人生の実現をお手伝いします。

https://www.xebio.co.jp/ja/

https://www.xebio.co.jp/ja/